

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ			
จ้างปรับปรุงซอยแยกซอยทวีวัฒนา 1 แยก 10 จากบ้านเลขที่ 10 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ			
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม			
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		640,000.00 บาท	
4. ลักษณะงาน			
โดยสังเขป	งานปรับปรุงซอยแยกซอยทวีวัฒนา 1 แยก 10 จากบ้านเลขที่ 10 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ตุลาคม 2566 เป็นเงิน 585,000.00 บาท			
6. บัญชีประมาณการราคากลาง			
6.1	แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
6.2			
6.3			
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1	นายเฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	
7.2	นายจิรภัทร์ ประพัฒน์รังสี	กรรมการกำหนดราคากลาง	
7.3	นายธรากร สุวรรณ	กรรมการกำหนดราคากลาง	

## ใบประมาณราคากลาง

ปรับปรุงซอยแยกซอยทวีวัฒนา 1 แยก 10 จากบ้านเลขที่ 10 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน
		จำนวนหน่วย	หน่วย					
1	ปรับเกรดพื้นฐานเดิมพร้อมบดอัดแน่น พื้นที่ประมาณ	126	ตร.ม.	-	-	18.00	2,268.00	2,268.00
2	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มณก.-03 ยาวประมาณ	32	ม.	2,668.00	85,376.00	725.00	23,200.00	108,576.00
3	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ตามแบบ มณก.-03 พร้อมฝารางวี ตามแบบ มณก.-01 (แบบที่ 1) จำนวน	4	แห่ง	15,597.00	62,388.00	6,721.00	26,884.00	89,272.00
4	สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ มณก.-01 ยาวประมาณ	14	ม.	1,713.00	23,982.00	349.00	4,886.00	28,868.00
5	สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มณก.-01 พร้อมฝารางวีตามแบบ มณก.-01 (แบบที่ 1) จำนวน	4	แห่ง	9,668.00	38,672.00	3,859.00	15,436.00	54,108.00
5	สร้างรางวี ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ตามแบบ มณก.-01 (2 ฝั่ง) ยาวประมาณ	64	ม.	520.00	33,280.00	139.00	8,896.00	42,176.00
7	สร้างชั้นรองพื้นทางใต้รางวีหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มณก.-01 พื้นที่ประมาณ	32	ตร.ม.	130.00	4,160.00	18.00	576.00	4,736.00
3	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มทก.-02 พื้นที่ประมาณ	126	ตร.ม.	130.00	16,380.00	18.00	2,268.00	18,648.00
7	งานโพรมโค้ด (Prime Coat) ตามแบบ มทก.-04 พื้นที่ประมาณ	126	ตร.ม.	25.00	3,150.00	7.00	882.00	4,032.00
0	งานแทคโค้ด (Tack Coat) ตามแบบ มทก.-04 พื้นที่ประมาณ	126	ตร.ม.	7.00	882.00	7.00	882.00	1,764.00
1	สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต Binder Course หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-04 พื้นที่ประมาณ	126	ตร.ม.	195.00	24,570.00	74.00	9,324.00	33,894.00
2	สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต Wearing Course หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-04 พื้นที่ประมาณ	126	ตร.ม.	198.00	24,948.00	74.00	9,324.00	34,272.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							422,614.00
	ค่าเฟคเตอร์ เอฟ =	1.3848						162,621.87
	เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							585,235.87
	พิเศษเป็นเงินที่ประมาณราคา							585,000.00
	หมายเหตุ ค่าเฟคเตอร์ เอฟ งานก่อสร้างทาง							
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%							
	- เงินประกันผลงานหัก 0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							
	ตามหนังสือกรมบัญชีกลางที่ กค 0433.2/ว 499 ลงวันที่ 25 ส.ค.2566							
	ศูนย์บาทถ้วน							

กรรมการประมาณราคากลาง

ชื่อ.....ประจักษ์.....ประธานกรรมการ  
ายเฉลิมชัย พสุนธราวีโรจน์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการลงชื่อ.....จิ.....กรรมการ  
(นาย จิรัฐ ประพัฒน์รังสี) นายช่างโยธาชำนาญงานลงชื่อ.....ธ.....กรรมการ  
(นาย ธรากร สุวรรณ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซอยแยกซอยทวีวัฒนา 1 แยก 10 จากบ้านเลขที่ 10 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ

หน้า 1 จาก 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	ปรับเกรดพื้นฐานเดิมพร้อมบดอัดแน่น พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	126	18.00	2,268.00	1.3848	24.926	3,140.73
2	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มทก.-03 ยาวประมาณ	ม.	32	3,393.00	108,576.00	1.3848	4,698.626	150,356.04
3	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ตามแบบ มทก.-03 พร้อมฝารางวี ตามแบบ มทก.-01 (แบบที่ 1) จำนวน	แห่ง	4	22,318.000	89,272.00	1.3848	30,905.966	123,623.87
4	สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ มทก.-01 ยาวประมาณ	ม.	14.00	2,062.000	28,868.00	1.3848	2,855.458	39,976.41
5	สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มทก.-01 พร้อมฝารางวีตามแบบ มทก.-01 (แบบที่ 1) จำนวน	แห่ง	4	13,527.000	54,108.00	1.3848	18,732.190	74,928.76
6	สร้างรางวี ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ตามแบบ มทก.-01 (2 ฝั่ง) ยาวประมาณ	ม.	64	659.000	42,176.00	1.3848	912.583	58,405.32
7	สร้างชั้นรองพื้นทางใต้รางวีหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มทก.-01 พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	32	148.000	4,736.00	1.3848	204.950	6,558.41
8	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มทก.-02 พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	126	148.000	18,648.00	1.3848	204.950	25,823.75

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

ลงชื่อ.....พ.53.๑.....กรรมการ  
(นายเฉลิมชัย พสุนธราโรจน์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ช.1.....กรรมการ  
(นาย จิรภัทร์ ประพัฒน์รังสี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....8.....กรรมการ  
(นาย ธรากร สุวรรณ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงขอยแยกซอยทวีวัฒนา 1 แยก 10 จากบ้านเลขที่ 10 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ

หน้า 2 จาก 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
9	งานไพรม์โค้ด (Prime Coat) ตามแบบ มทก.-04							
	พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	126	32.00	4,032.00	1.3848	44.314	5,583.51
10	งานแทคโค้ด (Tack Coat) ตามแบบ มทก.-04							
	พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	126	14.00	1,764.00	1.3848	19.387	2,442.79
11	สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต Binder Course							
	หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-04 พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	126	269.000	33,894.00	1.3848	372.511	46,936.41
12	สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต Wearing Course							
	หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-04 พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	126	272.000	34,272.00	1.3848	376.666	47,459.87
	รวมราคากลาง							585,235.87
	พิเศษ							585,000.00
	ห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน							

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

ลงชื่อ.....๒๒๕๓๕.....กรรมการ  
(นายเฉลิมชัย พสุนธราวิโรจน์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....๒๒.....กรรมการ  
(นาย จิรัฏฐ์ ประพัฒน์รังสี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....๘.....กรรมการ  
(นาย ธรากร สุวรรณ) นายช่างโยธาชำนาญงาน